
 

elektrinis dantų šepetėlis

su programėle

„DiamondClean Smart“

 
Asmeniniai mokymai

Išmanieji šepetėlio galvutės

jutikliai

Išmanus šepetėlio galvutės

atpažinimas

4 režimai, 3 intensyvumai

 

HX9901/13

Geriausias dantų šepetėlis visapusiškai burnos

priežiūrai

Pasitikėkite savimi, nes jis veikia 100 %

„DiamondClean Smart“ – mūsų geriausias dantų šepetėlis visapusiškai priežiūrai.

Su viena labai veiksminga šepetėlio galvute sutelksite dėmesį į visas burnos

sveikatos sritis, o mūsų „Smart Sensor“ technologija pateiks asmeniškai jums skirtą

atsiliepimą ir mokymus.

Proven to improve oral health

Pašalina iki 10 kartų daugiau apnašų* ir giliai valo

Asmeniniai mokymai programoje, kad valytumėtės idealiai

Primena apie praleistas vietas, kad išsivalytumėte 100 %

Praneša, jei per daug spaudžiate

Pradėkite labiau rūpintis daugiau dėmesio reikalaujančiomis vietomis

Sutelkia dėmesį į valymą ir pabrėžia praleistas vietas

Padeda sumažinti trynimą

Optimize your brushing

Šepetėlio galvutės automatiškai parenka optimalius nustatymus

Rinkitės iš 4 režimų 3 intensyvumų nustatymų

Įsitikinkite, kad geriausiai išnaudojate šepetėlio galvutę



elektrinis dantų šepetėlis su programėle HX9901/13

Ypatybės

Atsisveikinkite su apnašomis

Uždėkite mūsų giliausiai valančią „C3

Premium Plaque Control“ šepetėlio galvutę. Ji

turi minkštus, lanksčius kraštus, o šereliai

prisitaiko prie dantų paviršiaus formos, kad

sąlytis su paviršiumi būtų 4 kartus didesnis***

ir pašalintų iki 10 kartų daugiau apnašų iš

sunkiai pasiekiamų vietų*.

Niekada nepraleiskite jokios vietos

Su „Philips Sonicare“ programėle žinosite,

kada išsivalėte kruopščiai ir švariai, bei

mokysitės būti geresni, atidesni dantų valymo

metu.

„TouchUp“ funkcija

Jei valydami dantis praleisite kurią nors vietą,

programėlės „TouchUp“ funkcija tai parodys.

Galėsite dar kartą išvalyti tą vietą ir būti tikri,

kad kaskart iki galo išsivalote dantis.

Išmanusis galvutės keitimo priminimas

Bėgant laikui šepetėlio galvutės nusidėvi ir

nebe taip veiksmingai šalina apnašas. Su

išmaniuoju šepetėlio galvutės atpažinimu

visada žinosite, kada pakeisti šepetėlio

galvutę. Dantų šepetėlis seka, kiek ilgai ir

kaip stipriai valėtės su kiekviena šepetėlio

galvute, ir įspėja, kai galvutę reikia pakeisti.

Be to, „Philips Sonicare“ programėlėje galite

stebėti, kiek laiko naudojote šepetėlio

galvutes, ir net užsisakyti galvučių pakeitimui,

kad jų niekada nepritrūktumėte.

Vietos, kurioms reikia skirti daugiau dėmesio

Ar odontologas atkreipė dėmesį į rūpesčių

keliančias vietas? Mes jas akcentuosime

programos 3D burnos schemoje ir priminsime

skirti papildomo dėmesio šioms vietoms.

Per daug spaudžiate?

Galite nepastebėti, kada valote dantis per

stipriai, tačiau „DiamondClean Smart“ tai

pastebės. Jei per daug spausite, užsidegs

rankenėlės gale esantis šviečiančio žiedo

indikatorius. Tai – neįkyrus priminimas

mažiau spausti ir leisti šepetėlio galvutei

atlikti savo darbą. 7 iš 10 žmonių ši funkcija

padėjo geriau valytis dantis.

Taip lengva naudotis

Naudodami elektrinį dantų šepetėlį leidžiate

jam atlikti darbą. Rankenėlėje įmontavome

trynimo jutiklį, kuris neįkyriai primena, kad

mažiau trintumėte. Tokiu būdu patobulinsite

techniką ir dantis išsivalysite švelniau bei

efektyviau.

„BrushSync“ režimas-poravimas

Svarstote, kurį režimą ir intensyvumą

naudoti? Daugiau nesvarstykite. Integruotas

lustas šepetėlio galvutėje nurodo

„DiamondClean Smart“, ką naudojate. Tad, jei,

pvz., uždėsite dantenų priežiūrai skirtą

šepetėlio galvutę, dantų šepetėlis pasirinks

optimalų režimą ir intensyvumą, kad švelniai,

bet veiksmingai nuvalytų dantenas. Jums

tereikia paspausti įjungimo mygtuką.



elektrinis dantų šepetėlis su programėle HX9901/13

Specifikacijos

Dizainas ir apdaila

Spalva: Juoda

Prijungimo galimybė

„Bluetooth®“ belaidė technologija: Valymo

programa prisijungus

Maitinimas

Įtampa: 110–220 V

Techniniai duomenys

Baterija: Pakartotinai įkraunama

Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki

išsikrovusio): 14 dienų******

Baterijos tipas: Ličio jonų

Techninė priežiūra

Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Suderinamumas

Suderinamumas su „Android“: „Android“

telefonai, Planšetiniai kompiuteriai su

„Bluetooth 4.0“ funkcija

Suderinamumas su „iOS“: 3-ios kartos „iPad“

arba naujesnis, „iPhone 4S“ arba naujesnis,

su „iOS7“ arba naujesne versija

Lengva naudoti

Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas

Baterijos indikatorius: Šviečianti piktograma

rodo baterijos veikimo trukmę

Ekranas: Apšviestas ekranas

Rankenos suderinamumas: Lengvai

tvirtinamos šepetėlio galvutės

Šepetėlio galvutės atpažinimas:

Sinchronizuojama su optimaliu režimu

Pakeitimo priminimas: Kad visada užtikrintų

geriausius rezultatus, užsidega priminimo

piktograma

Pridėti priedai

Rankenėlė: 1 „DiamondClean Smart“

Šepetėlių galvutės: 1 „C3 Premium Plaque

Control“

Stiklinis kroviklis: 1

Įkroviklio pagrindas: 1

Valymo veiksmingumas

Greitis: Iki 62 000 šepetėlio judesių per min.

„Performance“: Pašalina iki 10 kartų daugiau

apnašų*

Nauda sveikatai: Padeda pagerinti dantenų

higieną

Laikmatis: „BrushPacer“ ir „SmarTimer“

Atsakomoji reakcija į spaudimą: Žiedas

užsidega violetine spalva, Naudotojas

įspėjamas rankenėlės vibravimu

„TouchUp“: Užtikrintas 100 % valymas

Režimai

„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien

3 intensyvumo nustatymai: Žemas, Vidutinis,

Aukštas

„Deep Clean+“: Stiprinantis gilus valymas

„Gum Health“: Ypatingas dėmesys krūminiams

dantims

„White+“: Paviršinėms dėmėms šalinti

Išmanioji jutiklinė technologija

Spaudimo jutiklis: Įspėja, kai valoma per

stipriai

Vietos jutiklis: Seka valomas vietas ir

pagerina valymą

Trynimo jutiklis: Padeda sumažinti trynimą

3D burnos schema: Pabrėžia rūpesčių

keliančias vietas

„TouchUp“: Kad nukreiptų į praleistas vietas

Programinės įrangos palaikymas

Programinės įrangos naujiniai: „Philips“ siūlo

atitinkamus programinės įrangos naujinius 2

metų po pirkimo datos.

* Pašalina iki 7 kartų daugiau apnašų nei įprastas

šepetėlis

* * palyginti su įprastu dantų šepetėliu, kai valomasi

naudojant geriausią balinamąją dantų pastą

* * lyginama su „DiamondClean“

* *** lyginamas „Gum Health“ režimas ir įprastas dantų

šepetėlis per 2 savaites

* **** lyginama panaudojus 3 dienas „White+“ režimu ir

naudojant rankinį dantų šepetėlį

* **** remiantis dviejų minučių valymo procedūromis du

kartus per dieną, taikant standartinį režimą

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑01‑14
Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

